

D. Hansen Holding ApS

Solskrænten 6, 7540 Haderup

CVR-nr. 38 26 58 73

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

Daniel Allan Bro Hansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	D. Hansen Holding ApS Solskrænten 6 7540 Haderup
	CVR-nr.: 38 26 58 73
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Daniel Allan Bro Hansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	D.D. Huse ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med sidste år i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed D.D. Huse ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017/18 udgjort et overskud på 116 t.kr. mod et underskud på 29 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 107 t.kr. mod et underskud på 42 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 172 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 116 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 150 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,7 % af de samlede aktiver på 172 t.kr., hvilket er en stigning på 11,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	16/12 2016 - 30/9 2017
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	115.555	-28.710
Andre eksterne omkostninger	-8.225	-13.271
Resultat før finansielle poster	107.330	-41.981
Finansielle omkostninger	-12	0
Resultat før skat	107.318	-41.981
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	107.318	-41.981
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.845	0
Overføres til overført resultat	20.473	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.981
Disponeret i alt	107.318	-41.981

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	166.845	51.290
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.845</u>	<u>51.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>166.845</u>	<u>51.290</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.662</u>	<u>4.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.662</u>	<u>4.899</u>
	Aktiver i alt	<u>171.507</u>	<u>56.189</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	0
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.845	0
6	Overført resultat	<u>13.492</u>	<u>-6.981</u>
	Egenkapital i alt	<u>150.337</u>	<u>43.019</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>21.170</u>	<u>13.170</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.170</u>	<u>13.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.170</u>	<u>13.170</u>
	Passiver i alt	<u>171.507</u>	<u>56.189</u>
7	Eventualposter		

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	16/12 2016 - 30/9 2017
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
	<u> 30/9 2018 </u>	<u> 30/9 2017 </u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	80.000	0
Tilgang i årets løb	<u> 0 </u>	<u> 80.000 </u>
Kostpris 30. september	<u> 80.000 </u>	<u> 80.000 </u>
Nedskrivninger 1. oktober	-28.710	0
Årets resultat	<u> 115.555 </u>	<u> -28.710 </u>
Opskrivninger 30. september	<u> 86.845 </u>	<u> -28.710 </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u> 166.845 </u>	<u> 51.290 </u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
D.D. Huse ApS	Herning	50 %
	<u> 30/9 2018 </u>	<u> 30/9 2017 </u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u> 50.000 </u>	<u> 50.000 </u>
	<u> 50.000 </u>	<u> 50.000 </u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober	0	35.000
Overført til overført resultat	<u> 0 </u>	<u> -35.000 </u>
	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	0	0
Resultatandel	<u>86.845</u>	<u>0</u>
	<u>86.845</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-6.981	0
Årets overførte overskud eller underskud	20.473	-41.981
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>35.000</u>
	<u>13.492</u>	<u>-6.981</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds bankgæld samt betalingsgaranti. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 1.596 t.kr., og bankgaranti udgør i alt 286 t.kr.
